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CMNUCOK
MHOTOZEeTHbIX CeMel, COCTOALLMX Ha YUETE HY>KAAKOLLMXCA B YNYULLEHNN XKUNLLHBIX
YC/I0BMIANO TONOYNHCKOMY pailoHy, M0 COCTOAHMIO Ha 1 mas 2024 roaa

No o .N.0. [JaTta BK/NHOYEHUSA B CNUCKMU
n/n MHOTOJEeTHbIX CeMel
1 2 7
1. KapnoBa (Ay6oBel, KaHOwWWHA) 24.03.2009
Onecs AnekceeBHa TONOYMHCKUIA paincnonkom

2. BoxaH CBeTnaHa AfnekcaHpoBHa 17.02.2012

O6o0neyKNii CenbUCNONKOM
3. Kapeukunit Buktop AHaTtonbeBny 17.03.2012

TONOYNHCKUIA paincnonKom
4. KyapsaseHko VpvHa BnagummnpoBHa 17.01.2014

TONOYNHCKMNIA palinCcCNONKOM
5. TaBkuesa Onbra BacunoesHa 15.05.2014

TONOUYNHCKMNI PaiNCNONKOM
6. Munbwmnkos Cepreit FTeHHaabeBUY 15.05.2014

TONOYUHCKNIA palincnonkom
7. MepacumoBa AHHa AneKCaHAPOBHA 25.03.2015

TONOUYNHCKMNI PaiNCNONKOM
8. Mnucko Hatanba BUKTOPOBHA 26.03.2015

TONOYUHCKNIA palincnonkom
9. Pyb6aweHko Bayecnas Bukrtoposuu 27.08.2015

KOoXaHOBCKWIN CeNbUCNONKOM
10. Kynuk annHa CepreesHa 01.10.2015

CNnaBHOBCKMWIA CENbUCNONIKOM
11. Pa6unkoBa Onbra AnekcaHApOBHa 16.12.2015

TONOUYNHCKNI PaiNCNONKOM
12. Ky3bMnHa Hatanba BUKTOpPOBHA 23.12.2015

BonocoBCKuiA CeNbUCNONKOM
13. KapTtaBuuykasa O nna BnagumumpoBHa 28.12.2015

TONOUYNHCKMNI palinCnoONKOM
14. puroposuny EneHa AHaTo/lbeBHa 04.01.2016

KOXaHOBCKWIA CeNbUCNONIKOM
15. KneliH OkcaHa NropeBHa 08.07.2016

TONOYNHCKNI CENbUCMONKOM
16. Mukonoyckac Posa CunbBectacoBHa 27.08.2016

BONKOBUUYCKWNIA CENBUCNONKOM
17. Canali MapuHa CepreeBHa 08.12.2016

TONOYUHCKNIA CENbUCNONKOM
18. AKNHbIHEBa BepoHnkaAnekceesHa 28.12.2016

BONKOBUYCKUIA CENbUCMONKOM
19. MaBneHKoBMY AneKkcaHpp lNaBnosuy 31.03.2017

CnaBHOBCKWUIWA CeNbUCNONKOM
20. ABpameHKko Oneca OneroBHa 07.09.2017

TONOYNHCKUIA paincnonKom
21. KomuncaposAnekcaHap BaneHTUHOBUY 25.10.2017

TONOYNHCKUIA paincnonKom
22. Koxepny6 (PomaHoBckan) EkaTepuHa 14.11.2017

BnagumunpoBHa TONOYMHCKNI palinCcnoNKoOM

23. CblueB AnekcaHgp Cepreesuy 15.01.2018

TONOYUHCKNIA palincnonkom



24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

Mauynbcknin Muxann 3gyapaosny
Kuntaesa EkaTepnHa BUKTOpPOBHaA
MupoxHUK CBeTnaHa EBreHbeBHa
AHKoBCKas EneHa HukonaeBHa
MapgeHoBnY BaneHTnHa MocugnoHa
Newkesny AMutpuii Bacnnbesmnu
PymaHueBa TaxmuHa BnaguMmnpoBHa
CuHenbHNK VpuHa AnekcaHapoBHa
Kospura NanuHa HnukonaesHa
HaymoBa EkatepuHa CepreesHa
Yekynaes Wropb J/leoHugoBuy
UyykoBa Buta Jlo6omMMpoBHa
Mob6egnHckuin Hukonah Hukonaesmu
ConopoBHUKOB Ceprein KO pbeBuy
KopoTkoBa EkaTtepuHa BnagummposHa
LUynpuaHosuy EneHa HukonaeBHa
MBaHiOTO BepoHuka BanepbeBHa
3amaTaeBa Hapgexpga CepreeBHa
BanesaTad MpuHa AnekcaHgpoBHa
®ponos Ceprein ApTypoBuy
PamasaHoB JeHunc Buktoposuy
AreeHKo TaTbsiHa JTeOHUJ0BHA
TutoBa EneHa AnekcaHApoBHa
bo6opuko Cepreii AnekcaHapoBMY
Kon6eHkoBa CBeTnaHa BaneHTMHOBHa
KypoBckasg AnunHa IropeBHa

AcTalWwloHOK AHHa leTpoBHa

02.05.2018
TPNOYUHCKNIA
02.05.2018
TONOUYNHCKMIA
18.05.2018
TPNOUYNHCKMIA
21.05.2018
TONOUYNHCKMIA
21.11.2018
TONOUYNHCKNI
22.12.2018
TONOUYNHCKMIA
10.04.2019
TONOUYNHCKUI
3105.2019
TONOUYNHCKMIA
05.07.2019
TONOUYNHCKMIA
13.09.2019
KoxaHOBCKMWIA
17.12.2019
TONOUYNHCKMIA
17.01.2020

paiincnonkom

parimcnonkom

painMcnonKkom

painMcnonkom

paincnonkom

painMcnonKkom

CENNBUCNONKOM

CENbUCNONKOM

paincnonkom

CENNbUCNONKOM

paiMcnonkom

CnaBHOBCKUNCENbUCMONKOM

22.01.2020
CnaBHOBCKMA
25.01.2020
KoxaHOBCKMWIA
25.01.2020
KoxaHOoBCKUM
11.02.2020
TONOUYNHCKMIA
14.02.2020

CENNbUCNONKOM

CENbUCNONKOM

CENbUCNONKOM

paknMcnonkom

TONOYNHCKUIA palincnonkom

15.02.2020

TPNOUYNHCKNI PaiNCNONKOM

20.02.2020
TONOUYUHCKNUIA
06.05.2020
TONOYMHCKUN
06.06.2020
TONOUYUHCKNI
06.06.2020
TONOUYNHCKMIA
12.06.2020
TONOUYNHCKMIA
27.06.2020
TONOUYNHCKMIA
22.07.2020
KoxaHOBCKM
12.08.2020
TONOYUHCKNIA
03.09.2020
TONOUYNHCKMIA

parimcnonkom

paiincnonkom

pakncnonKom

parimcnonkom

CENbUCNONKOM

painMcnonkom

CENbUCNONKOM

CENNbUCNONKOM

paimcnonkom



51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

L e6bnakoBa AHHa CepreeBHa
Muxalinosckas Puta HukonaesHa
Tapacesny Mapua VMiBaHOBHa
CypraHos Bnagumup MetpoBuy
3e3éTko TaTtbAHa OneroBHa

Llapnk AHacTacusa BnagumumpoBHa
PbixxnkoBa AHHa BUKTOpOBHa
HukntuHa BepoHnka MuxalinosHa
CepatumoBuy (Tymawesny) AHacTtacua BayecnaBoBHa
AHYyppnk OkcaHa MuxanoBHa
KneweHok EneHa MunxainnosHa
HwunkonaeHa Nropb Bnagnmunposny
30ypXunHckas TaTbiHa BnagumuposHa
Oy6poBckas EkaTepnHa AnekcaHApOBHa
Kpunsnuykaa TatbaHa BUKTOpOoBHA
NNaHkKeBuYy TatbAaHa JleoHNAO0BHA
bopucknHa KO nusa OmMmutpuesHa
KoxeBHuUKoOB [laBen AnekcaHApoBuy
LibiraHkoB AMutpuin MNieaHosuy
MosHAkoBa innusa KO pbeBHa
MaptheHoBa Hatanba BnagnMupoBHa
ApTémoBa KO nug MeTpoBHa
®dunenkosa MpuHa MuxalinosHa

Toiw Ko TaTbdaHa BacunbeBHa

CMbiK feHnc AHLpeeBuu

NaTtblwesa BepoHnka AnekcaHaposHa

BactoHeHkoBa XX aHHa KO pbeBHa

08.09.2020
KoxaHOBCKWUIA
15.10.2020
TONOUYNHCKMIA
13.11.2020
CnaBHOBCKUI
13.11.2020
CnaBHOBCKUI
24.11.2020
TONOYUHCKNIA
29.12.2020
CepKoOBULKUN
21.01.2021
CepKoBULKUN
9.02.2021
TONOUYNHCKNI
17.02.2021
TONOUYNHCKMIA
22.02.2021
CepKoBULKUN
12.04.2021
TONOUYNHCKUI
17.05.2021 r
TONOYUHCKNIA
02.06.2021

CENBbNUCNONKOM

paincnonkom

CENbUCNONKOM

CENbUCNONKOM

palincnonkom

CENBbUCNONKOM

CeENbNUCNONKOM

CENNbBUCNONKOM

paincnonkom

CENbNUCNONKOM

CENNbUCNONKOM

paiincnonkom

O60neyKNn cCenbnMCNONKOM

18.06.2021
KoxaHOBCKUIA
21.06.2021 .
TONOUYNHCKMIA
25.06.2021
TONOYUHCKNIA
08.07.2021

CENNbUCNONKOM

paincnonkom

CENTbUCNONKOM

O60NeyKNn CenbMCNONKOM

26.07.2021
TONOYUHCKNIA
13.08.2021
TONOUYNHCKMIA
16.08.2021
KoxaHOBCKUI
18.10.2021
TONOUYUHCKUI
27.10.2021
TONOYUHCKNIA
16.11.2021

TONOUYNHCKMIA
29.11.2021
TONOYUHCKNIA
31.12.2021
TONOUYNHCKMIA
21.01.2022
TONOUYNHCKMIA
1.02.2022
TONOYUHCKNIA

paiincnonkom

painMcnonkom

CENNbNCNONKOM

CENTbUCNONKOM

paiincnonkom

paincnonkKom

CENNBUCNONKOM

pakncnonkom

CENbUCNONKOM

paiincnonkom



78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

Apoykasa O nua BacunbeBHa
Pyposuy MpuHa OnerosHa

Ll ecTtakoBa Mapua BnagumunupoBHa
Koponésa AHactacusa BnagunmunupoBHa
BapcersiH EpBaHp CeiipaHoBuMY
Opnosa KO nuga BanepbeBHa
MaH3nMKoBa lnaHa AnekceeBHa
MycaeBa Bucana NacaHoBHa
Aky60BuY Nropb CBATOCNABOBMM
Mopbepeskasa EkatepuHa MuxalinoeHa
(KocTtokeBny) Hanusaliko KO nusa CepreesHa
CkBopuoBa TaTbAHa BnagumunpoBHa
MycTathaeBa MpuHa BnagnmuposHa
L eliko TaTbAHa BacunbesHa
AHppocloK BaH MBaHOBKUY
Ab6noHcknii Hukonait Hukonaesuu
KocuHeuy AHacTacusa CepreesHa
CuHakoB AnekcaHap Hukonaesny
Nob6aHoBa EkaTepuHa BnagumuposHa
Buxposa EneHa AnekcaHApoBHa
Ha3apeHko CBeT/fiaHa AfleKCaHAPOBHa
Bacunesckas Jlapuca OnerosHa
Mewko AMUTpuit AnekcaHapoBuy
Kunpukosuy Jiunna BnagumumposHa
MopoxoHbKo Cepreit Bnagummposuy
Omvmutpuesny Buktopua TumyposHa

KyxapeHko AHApeli Muxalinosuy

11.03.2022
TONOUYNHCKMIA
11.04.2022
KoxaHOBCKWIA
13.04.2022
KoxaHOBCKWIA
13.04.2022
KoxaHOBCKM
10.05.2022
TONOUYNHCKMIA
13.05.2022
TONOUYNHCKMIA
08.06.2022
TONOUYNHCKMIA
30.06.2022
TONOYUHCKNIA
11.07.2022
TONOUYUHCKNIA
22.02.2021
CepKOBUL KU
16.08.2022
TONOYNHCKUN
27.08.2022
KoxaHOBCKM
20.09.2022
TONOUYUHCKNI
26.09.2022

CENBbUCNONKOM

CENbCMOTKOM

CENBbCNONTKOM

CENBbCNO/TKOM

painMcnonkom

paincnonkom

paiMcnonkom

paiincnonkom

painMcnonkom

CENBbUCNONKOM

painMcnonKkom

CENBbCNO/TKOM

CENNbNUCNONKOM

O60neyKNin CENbUCNONKOM

05.10.2022
TONOUYNHCKMIA
21.10.2022 .
TONOUYNHCKUN
25.10.2022

painMcnonkom

paknMcnonKom

O60oMeuKNin CeNbUCNONKOM

11.11.2022
TONOUYNHCKMIA
14.11.2022
TONOUYNHCKMIA
20.12.2022
TONOUYNHCKUN
26.12.2022
TONOUYNHCKNI
10.02.2023
KoxaHoBCKUI
23.02.2023 r.
TONOUYNHCKMIA
28.02.2023
TONOUYNHCKMIA
09.03.2023
TONOYUHCKNIA
22.03.2023
KoxaHOBCKUI
6.04.2023
KoxaHoBCKUM

painMcnonkom

paincnonkKom

painMcnonkom

paincnonkom

CENBbUCNONKOM

paknMcnonkom

CENbUCNONKOM

CENbUCNONKOM

CENBbUCNONKOM

CENMNbUCNONKOM



105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

AHHUH AHAapein Hukonaesuu

Kpynunkosckaa KpuctuHa HukonaesHa

NaspuHoBuY MapuHa KO pbeBHa

Tonkayésa EkatepuHa CepreeBHa

ManbueBa Buktopua BnagumupoBHa

[TactoTuHa Anna AnekceeBHa

Kopxunk KpuctuHa CepreesHa

AnekcaHgposa KO nius /leoHngoBHA

KapnumHoBuny TaTbAHa MuxainnoBHa

[Hunesckad AHHa eHHajbeBHa

KoneHTMoHOK AHacTacua BnagumuposHa
boratas HaTtanba J/leoHMAOBHa
MeTpoBckad Knapa lMaBnoBHa
Kapabuukas Banepus O pbeBHa
KpyTukosa AHxena BnagumunposHa
Knpnkoesuy MipnHa AnekceeBHa
Tymawesny KaponmHa HukonaesHa
PybuHa AHacTtacusa MuxainnosHa
CaBuk KpuctmHa AnekcaHapoBHa
baHkoBckaa lNaTpuHa HuKonaeBHa
Muxainnosckas 3mHanga HukonaeBHa
NInTBUH EKaTepnHa AHApPeeBHa

Ll Beako OkcaHa HukonaeBHa
CunbyeHko AHApeit BuktopoBuuy

W mupeinunk Onbra FeHHagbeBHA

13.04.2023
TONOUYNHCKMIA
29.04.2023 r
TONOYNHCKMIA
02.06.2023
KoxaHOBCKMWIA
22.05.2023 r
TONOYUHCKNIA
23.06.2023

paknMcnonkom

paknMcnonkom

CENbUCNONKOM

paiincnonkom

O60NeyKNA CeNnbMCNONKOM

20.07.2023
CnaBHOBCKMWIA
28.07.2023 .
TONOUYNHCKNUI
04.08.2023
KoxaHOBCKUI
30.08.2023
CnaBHOBCKUI
01.09.2023
KoxaHOBCKUI
10.10.2023 r
TONOUYNHCKMIA
28.10.2023 r.
TONOUYNHCKMIA
16.11.2023
TONOYUHCKUIA
22.12.2023 .
TONOUYNHCKMA
10.01.2024 .
TONOUYNHCKMIA
5.01.2024 .
TONOYUHCKUIA
26.01.2024
TONOUYNHCKMIA
03.02.2024
TONOUYNHCKMIA
07.02.2024
TONOYMHCKUN
13.02.2024
TONOUYNHCKMIA
22.02.2024
TONOUYNHCKMIA
22.02.2024
TONOYUHCKNIA
22.03.2024
TONOUYNHCKMIA
25.03.2024
TONOUYNHCKMIA
26.03.2024
TONOUYNHCKMIA

CENNbUCNONKOM

paimcnonkom

CENbUCNONKOM

CENNBUCNONKOM

CENbUCNONKOM

paincnonkKom

painMcnonkom

CENTbUCNONKOM

paknMcnonkom

parimcnonkom

palincnonkom

pakncnonkom

paincnonkKom

CENNbUCNONKOM

paincnonkKom

paknMcnonKom

paiincnonkom

pakncnonkKom

painMcnonKkom

paincnonKkom



